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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,341,111.47 3,293,146.11 15,260,922.6218,554,068.73

1,806,000.00 3,280,681.83 11,295,710.77Sueldos Básicos 14,576,392.60

150,500.00 3,505.58 1,201,593.79Decimotercer Mes 1,205,099.37

150,500.00 3,505.58 1,201,593.79Decimocuarto Mes 1,205,099.37

58,527.87 0.00 58,527.87Complementos 58,527.87

175,583.60 5,453.12 1,400,496.40Beneficios 1,405,949.52

0.00 0.00 103,000.00Contratos Especiales 103,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 579,798.71 117,093.51 813,112.81930,206.32

106,000.00 6,130.00 134,870.00Viáticos Nacionales 141,000.00

2,416.80 0.00 2,416.80Suministro de Energía 
Eléctrica

2,416.80

1,520.00 0.00 1,520.00Agua 1,520.00

1,100.00 0.00 1,100.00Telefonía Fija 1,100.00

0.00 0.00 66,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

66,000.00

90,064.31 35,437.50 113,034.42Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

148,471.92

30,200.00 8,012.53 69,187.47Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

77,200.00

36,250.00 0.00 51,250.00Limpieza, Aseo y Fumigación 51,250.00

11,300.00 0.00 19,300.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

19,300.00

220,000.00 0.00 220,000.00Servicios Jurídicos 220,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Servicios de Capacitación 1,500.00

2,305.60 0.00 2,305.60Primas y Gastos de Seguro 2,305.60
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8,300.00 0.00 9,300.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,300.00

45,600.00 11,400.00 34,200.00Servicio de Internet 45,600.00

14,500.00 0.00 14,500.00Tasas 14,500.00

8,742.00 0.00 8,742.00Ceremonial y Protocolo 8,742.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

0.00

0.00 15,665.00 104,335.00Servicios Médicos 120,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

0.00

0.00 40,448.48 -40,448.48Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 268,477.82 118,726.04 3,912,751.784,031,477.82

33,450.00 6,325.00 83,125.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

89,450.00

12,000.00 0.00 22,000.00Prendas de Vestir 22,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Especies Timbradas y Valores 1,500.00

34,000.00 0.00 34,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

34,000.00

15,400.00 0.00 28,400.00Tintas, Pinturas y Colorantes 28,400.00

15,827.82 3,000.00 30,827.82Gasolina 33,827.82

102,300.00 8,232.00 180,068.00Diésel 188,300.00

22,600.00 5,832.57 33,767.43Aceites y Grasas Lubricantes 39,600.00

15,400.00 80,369.47 108,030.53Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

188,400.00

16,000.00 0.00 184,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

184,000.00

0.00 0.00 0.00Instrumental y Material para 
Laboratorio

0.00
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0.00 0.00 0.00Específicos Veterinarios y 
Productos Varios para 
Animales

0.00

0.00 14,967.00 35,033.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

0.00 0.00 52,000.00Productos de Artes Gráficas 52,000.00

0.00 0.00 3,048,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

3,048,000.00

0.00 0.00 0.00Anticonceptivos 0.00

0.00 0.00 72,000.00Reactivos 72,000.00

0.00 0.00 0.00Instrumental Médico 
Quirúrgico Menor

0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,612.00 28,725.13 -10,113.1318,612.00

2,612.00 28,725.13 -10,113.13Equipos Varios de Oficina 18,612.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Laboratorio Médico 0.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

3,192,000.00 3,557,690.79 19,976,674.08Total: 23,534,364.87
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